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Zapis stenograficzny jest tekstem nieautoryzowanym.

Porządek obrad:

1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 67. posiedzeniu Senatu do ustawy o zmianie
ustawy o Bankowym Funduszu Gwarancyjnym oraz niektórych innych ustaw.



(Początek posiedzenia o godzinie 20 minut 41)

(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Kazimierz Kleina)

Przewodniczący Kazimierz Kleina:

Otwieram posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów Publicznych.
Przedmiotem naszego posiedzenia jest rozpatrzenie poprawek zgłoszonych na

posiedzeniu plenarnym oraz na posiedzeniu komisji do ustawy o Bankowym Funduszu
Gwarancyjnym.

Proszę państwa, łącznie mamy do rozpatrzenia cztery poprawki. Trzy poprawki
przyjęła już na swoim posiedzeniu Komisja Budżetu i Finansów Publicznych, a jedna
została zgłoszona przez senatora Kleinę.

Proszę państwa, moja sugestia jest taka… Może najpierw zapytamy o opinię do
poprawki drugiej.

Jakie jest stanowisko rządu, Panie Dyrektorze?

Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju Rynku Finansowego
w Ministerstwie Finansów
Sebastian Skuze:

Panie Przewodniczący, stanowisko rządu do wszystkich poprawek – i tych
przyjętych przez komisję, i tej ostatniej – jest pozytywne. Na wniosek pana przewodni-
czącego wczoraj odbyło się spotkanie robocze BFG, Ministerstwa Finansów i GIODO,
i został osiągnięty kompromis. Dziękuję.

Przewodniczący Kazimierz Kleina:

Dziękuję bardzo, Panie Dyrektorze.
Biuro Legislacyjne nie ma żadnych uwag, Pani Mecenas?

Legislator w Biurze Legislacyjnym w Kancelarii Senatu Aldona Figura:

Dziękuję bardzo.
Nie mamy uwag.

Przewodniczący Kazimierz Kleina:

Nie ma uwag.
Proszę państwa, przystępujemy do głosowania. Proponuję, abyśmy przegłoso-

wali łącznie poprawki przyjęte przez komisję już na poprzednim posiedzeniu, czyli
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poprawki pierwszą, trzecią i czwartą, a tę ostatnią – oddzielnie w związku z tym, że
została oddzielnie zgłoszona.

Kto jest za takim rozwiązaniem? Czy ktoś jest przeciw?
(Wypowiedź poza mikrofonem)
Pierwsza, trzecia i czwarta, czyli te, które już rozpatrywaliśmy w komisjach. Nie

ma sprzeciwu? To głosujemy.
Kto jest za przyjęciem poprawek pierwszej, trzeciej i czwartej? (5)
Kto jest przeciw? (0)
Kto się wstrzymał od głosu? (0)
Poprawki uzyskały poparcie.
I poprawka druga została zgłoszona na posiedzeniu plenarnym. Ona także

otrzymała pozytywną opinię rządu. To jest poprawka zgłoszona przeze mnie.
Kto jest za przyjęciem poprawki drugiej? (4)
Kto jest przeciw? (0)
Kto się wstrzymał od głosu? (1)
Poprawka uzyskała poparcie.
Proponuję, aby senatorem sprawozdawcą był w dalszym ciągu senator Banaś…
(Wypowiedź poza mikrofonem)
Nie ma pana senatora?
W takim razie, skoro nie ma pana senatora, to ja to odczytam – jeżeli, oczywi-

ście, państwo pozwolicie. Jest zgoda?
(Głos z sali: Jest.)
Jest. Dziękuję.
Zamykam posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów Publicznych.

(Koniec posiedzenia o godzinie 20 minut 44)
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